南昌大学茶文化研究所招聘公告

因工作需要，南昌大学茶文化研究所现公开招聘合同制工作人员1名（非事业编制），主要负责南昌大学茶文化研究所综合管理及茶艺队日常管理等工作，具体招聘事项如下：

一、岗位要求
1.基本条件：具有较好的思想政治素养和职业道德操守，爱岗敬业，诚信友善，作风正派，有较强的责任心和事业心。
2.学历要求：本科及以上学历。
3.年龄要求：45周岁以下。
4.岗位素质要求：具有较强的沟通、组织、协调能力，具备吃苦耐劳精神和服务意识，抗压能力强；具有茶学文化专业素养，具有茶文化相关资格证书（一级或二级茶艺师资格证书、高级评茶员资格证书、考评员证书）；有相关工作经验者优先。

二、报名事项

1.报名时间：2024年11月8日至2024年11月15日

2.报名方式：线上投递简历。请将个人简历电子版及相关证明材料（学历学位证书、职业资格证书等）发送至电子邮箱xjl066699@ncu.edu.cn，邮件标题注明：应聘茶文化研究所+本人姓名。

联系人：徐老师，联系方式：18679142128，电话0791-83968985。
三、招聘程序

经应聘者投递简历、用人单位资格审查后组织考核（另行通知）等环节确定拟聘人选。拟聘人选需通过南昌大学心理测试、体检及政审，均合格后方可办理入职。

四、聘用待遇

聘用人员实行合同制聘用管理，聘用期内福利待遇按照《南昌大学劳动合同制岗位设置与用工管理办法(试行)》(南大校发〔2021]112号)执行。

特此公告。

南昌大学茶文化研究所

2024年11月8日

附件：南昌大学茶文化研究所管理岗应聘报名表
报名时间：    年   月   日
	姓  名

	性  别

	民  族

	照片

	出生年月

	政治面貌

	最高学历

	毕业院校及时间

	所学专业

	户籍
所在地

	婚姻状况

	联系方式

	身份证号

	有何特长

	目前居住
地址

	目前工作

单位

	主要学习
经历

	主要工作
经历

	家庭
主要成员

	证书、奖励、荣誉

	其他需要说明的情况